[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image1.wmf]
_______________
№ _________

30.12.2013
158-л
                                                         г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ руководителя департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 13.09.2005 №120-к
В целях приведения нормативных правовых актов департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, повышения эффективности государственного управления, обеспечения профессионализма и компетентности гражданских служащих

п р и к а з ы в а ю:
Внести изменения в приказ руководителя департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 13.09.2005 №120-к «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных гражданских служащих департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области», изложив Положение о квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных гражданских служащих департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области в прилагаемой редакции.
Член Правительства

Новосибирской области –

руководитель департамента
                                                 Р.Г. Шилохвостов

Н.Г.Баженова

223 04 51
Приказ о внес изм о квалиф треб в приказ № 120-к 2012, 04.02.2014 11:52